
9.ALAÇATI OT FESTİVALİ
(ÇEŞME-ALAÇATI-FOÇA-BERGAMA)

Hareket Yerleri ve Saatleri                            :
21.00 İncirli Alfemo Mağazası Önü
21.30 Mecidiyeköy Teknosa Mağazası Önü
22.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü

HAREKET  : Yukarıda belirtilen buluşma noktalarından siz değerli konuklarımızı alıyor ve BURSA-
BALIKESİR-İZMİR güzergahında gerekli molaları vererek yolculuğumuza başlıyoruz.

1.GÜN  : Sabah saatlerinde alacağımız Serbest Kahvaltı sonrası, Çeşme-Alaçatı gezimize 
başlıyoruz. Rüzgar Gülleri, Arnavut kaldırımlı sokakları ve yöresel ürünleri tanıyacağımız gezi 
sonrasında, 13.00’de Çeşme-Alaçatı festival alanına geçiyoruz. Yöresel giysiler giymiş halk ve  
doğadan topladıkları otları Alaçatılı antikacılar tarafından dizayn edilen araçlara yüklemiş 
kadınların oluşturduğu kortej yürüyüşüne katılıyoruz. Kortej yürüyüşünün ardından Pazaryeri 
Meydanında Klasik Müzik Grubu tarafından verilecek konseri izliyoruz. Konserin ardından 
düzenlenecek resepsiyon ve Ege Yemekleri yarışmasının ardından otelimize geçiyoruz. Akşam 
yemeği ve konaklama otelimizde.

2.GÜN : Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Eski Foça’ya doğru yola 
çıkıyoruz. Eski Foça içinde Eski Rum Evleri, Yel Değirmenleri ve Eski Foça Limanını göreceğimiz   
serbest zaman verip, Yeni Foça’ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Yeni Foça’nın eski Rum 
Mahellesinde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz ve Bergama’ya hareket ediyoruz. Antik dönemde
Pergamon devletinin başkenti olan Bergama’ya ulaşıyoruz. Şehir içinde yapacağımız panoramik 
tur sonrası Bergama Ovasına hâkim bir tepenin üzerine yapılmış ve Pergamon’nun yönetim 
merkezi konumundaki Akrapol’e çıkıyoruz. Buranın eşsiz manzarası eşliğinde yapılan anlatımlar 
ve çekilen fotoğraflar sonrasında. Gezeceğimiz yerler arasında Almanya’ya kaçırılan Zeus Sunağı,
Anadolu’nun en dik şekilde inşa edilmiş Tiyatrosu, Bakhüs Tapınağı, Bergama Kütüphanesi, 
Athena Tapınağı , Bergama şehir merkezinde bulunan ve Hristiyanlığın 4 İncilinin ve temel 
kurallarının kabul edildiği, Ekümenik toplantılarının yapıldığı Anadolu toprakları üzerinde 
bulunan 7 kiliseden biri olan aynı zamanda haç merkezi Kızıl Kuleyi görmeye gidiyoruz. Buradaki
anlatımlar ardından yöreden çıkan Onyx Taşı atölyelerini ziyaret ederek taş hakkında bilgi 
alıyoruz. Ardından İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz.

(SELÇUK HİTİT OTEL 4*)

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER                  :
1 Gece otel konaklaması
Lüks Araçlar ile ulaşım
1 Açık Büfe Kahvaltı
1 Açık Büfe veya Set Menü Akşam Yemeği
1618 Sayılı yasa gereği zorunlu sigortası
Rehberlik hizmetleri
Programda belirtilen tüm çevre gezileri

DAHİL OLMAYAN HİZMETLER                          :
Tüm Öğlen Yemekleri
Tüm yemeklerde alınan alkollü veya alkolsüz içecekler
Müze ve Ören yeri giriş ücretleri
Şahsi Harcamalar
Molalarda alınan yemek ve içecekler
DETAYLAR



Gezi Süresi 2 Gece 2 Gündür 1 Gece Otel Konaklaması vardır. Rehberimiz programı tamamen 
gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, ulaşım, tur 
programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. Tur içersinde 
kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Rezervasyon esnasında 
koltuk sözü verilemez. Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda 
acentemizin sorumluluğu yoktur. 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle satın alınan paket tur hizmetinin verilememesi halini 
kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Ferdi  Kaza ve Mali Mesuliyet 
Sağlık Sigortası misafire ait özel harcamadır.)

Bu tur programı, Paytur Turizm tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın kopyalanması, 
yayınlanması yasaktır. Tüm hakları Paytur Turizm’e aittir. Turizm sektöründe oluşturulan 
kopyalarından  Paytur Turizm sorumlu tutulamaz. Kopyalanan Tur Programlarının tespiti 
durumunda hukuki işlem yapılacaktır. Tur programımız,  6502 numaralı tüketici kanununa 
uygun olarak hazırlanmıştır.

DİKKAT!!  1618 nolu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden biri 
veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence  gibi her türlü organizasyonu kapsayan 
faaliyetleri ancak TURSAB üyesi Seyahat Acentaları yapabilir. Dernekler, vakıflar, klüpler, 
okullar, resmi ve özel kurumlar Acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki faaliyetleri düzenleyemez.
Lütfen gezinizin Türsab üyesi Acentalar ile yapıldığına emin olunuz. Hukuk devleti vatandaşların 
duyarlılığı ile işler.


